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Kamera LC-501-AHD
Cena brutto 590,40 zł

Cena netto 480,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

Kamera LC-501-AHD

LC-501-AHD to doskonała kamera analogowa marki LC-Security, zaprojektowana w najnowszej technologii AHD. Mimo swych niewielkich gabarytów urządzenie ma

naprawdę ogromne możliwości, które są zasługą doskonałej jakości podzespołów oraz innowacyjnych, funkcjonalnych rozwiązań z zakresu przetwarzania i transmisji

obrazu. Model LC-501-AHD zyskuje ogromną popularność, gdyż w ramach analogowej struktury kablowej oferuje rozdzielczość 720p, a przy tym jest rozwiązaniem

stosunkowo niedrogim.

Podstawowe cechy:

najnowsza technologia Analog High Definition,
   

obraz w rozdzielczości HD 720p,
zmiennoogniskowy obiektyw 2,8 - 12mm,
   

diody IR LED o zasięgu do 30m,
wodoszczelna obudowa IP66,
   
wandaloodporny uchwyt montażowy
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Analog High Definition Najnowsza technologia kameringu

Kamera LC-501-AHD została zaprojektowana w najnowszej technologii monitoringu - AHD (Analog High Definition). Rozwiązanie to umożliwia przetwarzanie obrazu w

rewelacyjnej jakości HD 720p w ramach analogowej struktury kablowej. W praktyce oznacza to uzyskiwanie nagrań wysokiej rozdzielczości bez konieczności wymiany

instalacji przewodów połączeniowych, jak ma to miejsce w przypadku systemów IP lub HD-SDI. LC-501-AHD jest zatem idealnym modelem, pozwalającym na

zastąpienie niskorozdzielczych kamer analogowych profesjonalnym urządzeniem HD bez modernizacji całego systemu. WykorzystującLC-501-AHD do tworzenia nowych

instalacji mamy szansę uzyskać znakomitej jakości obraz przy stosunkowo niewielkim nakładzie finansowym
.

Idealnie dokładny obraz Megapikselowy przetwornik i zmiennoogniskowy obiektyw

Zastosowanie w kamerze LC-501-AHD rewelacyjnego przetwornika 1-megapikselowego umożliwia dostarczanie szczegółowych obrazów w wysokiej rozdzielczości HD

1280 x 360pt. Nagrania generowane przez urządzenie stanowią realne odzwierciedlenie obserwowanej sceny bez powszechnych w przypadku kamer analogowych

szumów i zakłóceń. Model ten wyposażono w obiektyw o zmiennej ogniskowej 2,8 - 12mm, dzięki czemu kamera może objąć obserwacją znaczny

obszar. LC-501-AHD idealnie sprawdzi się przy kameringu wąskich przejść i korytarzy, jak również rozległych placów.

Niezawodna w każdych warunkach, Solidna obudowa, zintegrowany promiennik 

Wykonana z dbałością o szczegóły kamera LC-501-AHD znakomicie sprawdzi się w różnych warunkach. Jej solidna obudowa spełnia wymogi standardu szczelności IP66, co zapewnia wysoką

odporność na przenikanie do wnętrza urządzenia pyłu i wody. Kamera posiada również złożony z 42 diod LED zintegrowany promiennik podczerwieni o zasięgu do 30 metrów. Oświetlacz IR

stanowi nieocenioną wartość w przypadku prowadzenia obserwacji po zmroku, gwarantując uzyskanie nagrań w ciemności. Dodatkowo do LC-501-AHD dołączony jest wandaloodporny

uchwyt, uniemożliwiający oderwanie kamery od powierzchni montażu i jej kradzież. Model ten jest kompletnym narzędziem dozoru wizyjnego, doskonale przystosowanym do pracy w

środowisku wewnętrznym oraz poza budynkami.

Specyfikacja:
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